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BET. PANELY
S POHLTIVOU VRSTVOU Z MEZEROVITÉHO BETONU

C30/37-XF4/XD3

C25/30-XA1

OCEL BEDNÍCÍ POZINK PLECH

ŽB SLOUPEK a 4,0 m

C30/37-XF4/XD3

PŘÍČNÝ ŘEZ PHS  1:50

m
in 

30
00

PODSYP SOKLOVÝCH PANELŮ
ŠD f 16/32, š.0,6m, tl.0,2m

SOKLOVÝ PANEL h=600 mm
C30/37-XF4/XD3

HUTNĚNÝ ZÁSYP
Z VHODNÉ ZEMINY

750

70
0

28
00

VÝZTUŽ PILOT  1:25

40
00

 (3
50

0)

70
0

Ø750

10
0

75
0

10
00

10
00

10
00

Ø161

Ø82

Ø203

Ø164

57830
0

30
0

38
60

L=
Ø

1
16

38
60

12

L=Ø4 16 12002

L=
Ø

2
8

76
00

0
1

L=Ø3 20 22005

12 Ø16/150

150

3

2 1

Akce:

Objekt:

Stupeň

Č. přílohy

Katastr:

Souprava

Datum

Kraj:Objednatel:

Tech. kontrola:

Schválil:

Číslo zakázky:

ondrej.svoboda@volny.cz

Zodp. projektant:

Vypracoval:

HIP:

ondrej.svoboda@volny.cz

BENING, s.r.o.
 IČO:04773039, DIČ:CZ04773039,

Benešov u Semil 7, 51206

202304

SO 700 - Protihluková opatření

Ing. Ondřej Svoboda

Středočeský

Ing. Jindra Sixtová

Ing. Ondřej Svoboda

Ing. Ondřej Svoboda

Ing. Ondřej Svoboda

---

© návrh řešení obsažený v projektové dokumentaci je předmětem ochrany dle autorského zákona

Generální projektant:

HIP:

sixtova@forvia.cz
Ing. Jindra Sixtová

D9.7Příloha:

FORVIA CZ, s.r.o.
 IČO:02992485, DIČ:CZ02992485,

Kolínská 1, 290 01 Poděbrady - Kluk

Měřítko: PHS 5 - DISPOZIČNÍ VÝKRES 1:200/ 1:50

PDPS

Městys Nehvizdy, KSUS

11/2024

Nehvizdy (702404)

Přeložka komunikace II/611 - Nehvizdy

01 720256.093  1041669.431
10 720220.195  1041669.592
20 720180.364  1041665.943
26 720156.415  1041664.369

VYTYČOVACÍ SOUŘADNICE

AutoCAD SHX Text
548/10

AutoCAD SHX Text
200/185

AutoCAD SHX Text
200/186

AutoCAD SHX Text
211

AutoCAD SHX Text
212/3

AutoCAD SHX Text
601

AutoCAD SHX Text
242.50

AutoCAD SHX Text
PR: 57 1.425 00


	Sheets and Views
	PHS_05


